
期　間　 令和2年7月18日 ～ 令和2年8月31日 回答数 100

問２　１年間にどれくらいの頻度で施設を利用しますか。　　問３　１年において、施設の利用は増えましたか。

問４　利用した施設で、どのように感じましたか。

施設利用満足度アンケート（Gスポーツ前橋市民プール）

問１　あなたの性別、お住まい、年代等を教えてください。

男性
64%

女性
36%

①性別

男性

女性

市内在住
76%

市内在勤
5%

市内在学
7%

市外
12%

②お住まい

市内在住

市内在勤

市内在学

市外

20才未満

24%

20代
14%

30代17%
40代
13%

50代
13%

60代
15%

70代
3%

80才以上

1%
③年代

20才未満

20代

30代

40代

50代

60代

バドミントン
4%

卓球
4%

トレーニング
9%
水泳
16%

サッカー
7%

フットサル
2%

太極拳5%ヨガ3%柔道2%

剣道1%

野球
14%

空手
6%

バスケット
1%

バレー
1%

テニス
2%

その他
22%

④定期スポーツ
バドミントン

卓球

トレーニング

水泳

サッカー

フットサル

太極拳

ヨガ

柔道

剣道

野球

空手

バスケット

バレー

テニス

その他

毎日
3% 週4～5日

9%

週2～3日
15%

週1回
13%

2週間に1日
10%

その他
50%

⑤利用回数

毎日

週4～5日

週2～3日

週1回

2週間に1日

その他

増えた

17%

変わらない

63%

減った

20%
⑥利用頻度

増えた

変わらない

減った

満足
76%

やや満足
24%

やや不満
0%

不満
0%

⑦対応・接客

満足

やや満足

やや不満

不満

満足
56%

やや満足
35%

やや不満
9%

不満
0%

⑧清潔度

満足

やや満足

やや不満

不満



■ご意見欄回答

1

アットホームな感じが心地良いです

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今後も皆様が満足していただけますよう努めてまいります
ので、何卒よろしくお願いします。

2

電話対応が親切で丁寧でよかった

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今後も皆様が満足していただけますよう努めてまいります
ので、何卒よろしくお願いします。

6

50ｍプールにゴミが多いです

ご指摘ありがとうございます。今後は管理徹底に努めていきますので、何卒よろしくお願いしま
す。

3

頑張ってください

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今後も皆様が満足していただけますよう努めてまいります
ので、何卒よろしくお願いします。

4

良い施設です

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今後も皆様が満足していただけますよう努めてまいります
ので、何卒よろしくお願いします。

5

とてもていねいで親切なスタッフさんばかりで気持ちがよいです。暑い中ご苦労様です！

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今後も皆様が満足していただけますよう努めてまいります
ので、何卒よろしくお願いします。

7

でかいやつがなくなって悲しい

平成30年度に老朽化に伴い、撤去いたしました。現時点では再建の予定はありませんが、今後
改修等等がある場合は、検討課題として参考にさせていただきます。

8

毎年開場を楽しみにしています

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今後も皆様が満足していただけますよう努めてまいります
ので、何卒よろしくお願いします。

9

今年は短かったけどお世話になりました。

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今季はコロナウィルス感染防止策として予約制、利用制限
を設けて実施いたしました。皆様のご理解ご協力をいただきまして開場できたことに感謝申し上げます。

10

市民プール大好きです

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今後も皆様が満足していただけますよう努めてまいります
ので、何卒よろしくお願いします。

11

埼玉のプールが営業しておらず群馬にお邪魔しました

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今季はコロナウィルス感染防止策として予約制、利用制限
を設けて実施いたしました。皆様のご理解ご協力をいただきまして開場できたことに感謝申し上げます。

12

虫がいた

ご指摘ありがとうございます。今後は管理徹底に努めていきますので、何卒よろしくお願いしま
す。



■ご意見欄回答

13

アトラクションが少ない

現時点では設置の予定はありませんが、今後改修等等がある場合は、検討課題として参考にさ
せていただきます。

14

ありがとうございました

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今後も皆様が満足していただけますよう努めてまいります
ので、何卒よろしくお願いします。

15

暑い中ご苦労さまでした

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今後も皆様が満足していただけますよう努めてまいります
ので、何卒よろしくお願いします。

16

プール楽しいです

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今後も皆様が満足していただけますよう努めてまいります
ので、何卒よろしくお願いします。

17

近場で当日の受付だったのですが丁寧に対応してくださったのでまた利用したいです

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今後も皆様が満足していただけますよう努めてまいります
ので、何卒よろしくお願いします。

18

今年も開場ありがとうございます

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今季はコロナウィルス感染防止策として予約制、利用制限
を設けて実施いたしました。皆様のご理解ご協力をいただきまして開場できたことに感謝申し上げます。

19

今年、コロナの厳しい情勢の中、市民プールを開場して頂きましたこと、大変有難く思っています。
これもひとえにまちづくり公社の皆様の街尽力によるものと感謝しています。明日最終日は都合
で伺えないのですが無事に閉場されることをお祈りしています。ありがとうございました。

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。今季はコロナウィルス感染防止策として予約制、利用制限
を設けて実施いたしました。皆様のご理解ご協力をいただきまして開場できたことに感謝申し上げます。


	グラフ
	別紙

